
Požadované datum dodání :

Termín dodání : potvrzení objednávky
Forma úhrady Platebním příkazem:

Termín úhrady :

Způsob dopravy :

Místo dodání : ÚFCH JH

OBJEDNÁVKA č.002170157

Konečný příjemce :

Telefon : Mobil :

Fax :E-mail    :

Odběratel : Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

Peněžní ústav :
Číslo účtu :

Zakázka : 880000

Dolejškova 2155/3
182 00 Praha
Česká republika

DIČ
IČ :

:CZ61388955
61388955

Organizace je zapsána v rejstříku VVI vedeném MŠMT,
spis. zn. 17113/2006-34/UFCH JH

Dodavatel :

IČ DIČ74552279: :

Ing. Jan Mojžíš

Objednáváme u Vás: Cena celkem

Ná základě Vaší nabídky uvedené v příloze č. 1 a závazných instrukcí pro dodavatele uvedených v příloze č. 2

pro realizaci stavby budovy pro mikroskop HRTEM                   (R1744-INV)
1. zajištění inženýringu povolení stavby budovy  (Etapa 1.)
2. zajištění inženýringu kolaudace stavby budovy (Etapa 2.)

55 000,00

55 000,00

Předpokládaná cena celkem (bez  DPH) 55 000,00 CZK

1. Hlavním účelem díla je komunikace se stavebním úřadem  pro získání povolení stavby budovy a pro získání pravomocného
kolaudačního rozhodnutí pro řádné užívání budovy

2. Podrobná specifikace a cena díla této objednávky je definována
a) v nabídce č. 17014, jež tvoří nedílnou součást této objednávky jako příloha č. 1 a
b) instrukcemi k objednávce,  jež tvoří nedílnou součást této objednávky jako příloha č. 2

Číslo naší objednávky uveďte, prosím, na faktuře!   

Datum vystavení :18.10.2017 

Vystavil : 

Zpracováno systémem Helios Orange



č. 17014



1/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Příloha č. 2  Instrukce k Objednávce č. 002170157 
Článek  I.  Specifikace předmětu díla a ceny díla  

1. Předmět Díla (dále jen „Dílo“):
a) Etapa 1: zajištění inženýringu povolení stavby budovy
b) Etapa 2: zajištění inženýringu kolaudace stavby budovy
Stavbu budovy pro umístění mikroskopu HRTEM (dále jen „budova“) zajišťuje Zhotovitel: DUMRAZDVA s.r.o,  objednávka č. 002170158. 

2. Podrobná specifikace a cena díla této objednávky je definována  v nabídce č. 17014, jež tvoří její  nedílnou součást jako příloha č. 1 a instrukcemi
k objednávce, jež tvoří její nedílnou součást jako příloha č. 2. 

3. Cena díla  je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje všechny náklady Dodavatele spojené s provedením  Díla.
4. Účel:  hlavním účelem předmětu díla je komunikace se stavebním úřadem  pro povolení stavby budovy a pro získání pravomocného kolaudačního

rozhodnutí pro řádné užívání budovy.

Článek II.   Doba a místo plnění 
1. Místo plnění:  pozemek p.č. 1333/25 k.ú. Libeň
2. Doba plnění:

a) Etapa 1: vydání pravomocného ohlášení stavby/či  řádného stavebního povolení pro stavbu budovy: do 30.10.2017
b) Etapa 2: kolaudačního řízení za účelem vydání  kolaudačního souhlasu pro řádné užívání budovy:  tj. zajištění u MČ PRAHA 8: kolaudační řízení

zahájit neprodleně poté, co Objednatel  převezme dokončenou budovu od Zhotovitele stavby
c) Navazující termíny (zajišťuje Zhotovitel stavby DUMRAZDVA): Zahájení stavby budovy: nejpozději  do 30.10.2017.  Plánované dokončení stavby

budovy je  Zhotovitelem plánováno do 3 měsíců od zahájení stavby a Objednatelem požadováno nejpozději do 28.2.2018.

Článek III.   Platební podmínky 
1. Úhrada kupní ceny bude uskutečněna na základě faktury vystavené dodavatelem.
2. Cena díla (za dvě etapy dle čl. B nabídky) bude hrazena na základě faktur vystavených dodavatelem, které budou splňovat veškeré náležitosti

daňového a účetního dokladu dle platné právní úpravy.
3. Dodavatel je oprávněn vystavit a Objednateli předat:

a) fakturu na částku  45.000,- Kč bez DPH (Etapa č. 1), poté, co Objednatel a Zhotovitel prokazatelně převezme příslušným stavebním úřadem
pravomocný souhlas s ohlášením stavby nebo vydané Rozhodnutí o stavebním povolení.

b) fakturu na částku 10.000,- Kč bez DPH (Etapa č. 2), poté, co Objednatel převezme příslušným stavebním úřadem vydané kolaudační
rozhodnutí k řádnému užívání stavby 

c) faktury za jednotlivé správní poplatky  budou bez navýšení jejich výše přefakturovány Objednateli poté, co Objednatel a Zhotovitel
prokazatelně převezme jednotlivé dokumenty uvedené v čl. III,  bod 3. a) a 3. b).
Tento bod se vypouští, pokud správní poplatek bude příslušnému správnímu úřadu hrazen přímo Objednatelem.

4. Splatnost faktur: do 14ti dnů od jejího doručení odběrateli za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového dokladu a dále tyto
povinné informace:
a) Číslo objednávky: 002170157
b) Text na faktuře: název etapy dle čl. A1 nebo A2 nabídky

5. Odběratel je plátcem DPH.  Předmět díla nebude sloužit pro jeho ekonomickou činnost a nepodléhá tak přenesení daňové povinnosti. DPH se uvádí
na daňovém dokladu dle platných předpisů, odděleně a podléhá zákonným změnám. Dodavatel není plátcem DPH.

6. Odběratel akceptuje přijetí faktury v elektronické podobě, tj. zaslání faktury vč. příloh (ve formátu PDF.)  na  emailovou adresu Odběratele:
 Doručení faktury vč. povinných příloh může být provedeno i poštou, či osobně na podatelnu Odběratele.

Článek V.   Záruka na zboží/služby 
1. Dodavatel se zavazuje v průběhu zajištění inženýringu (Etapy č. 1, č. 2) po celou dobu dodržovat platnou legislativu zákona č. 183/200 6 Sb. o

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), jeho prováděcí vyhlášky v platném znění a zákon č. 500/2004 Sb. správní řád. 
2. Dodavatel bude jednat za Objednatele dle svého nejlepšího vědomí a svědomí, tak aby nedocházelo k průtahům projednávaných jednání a řízení;

bude podávat žádosti a návrhy, předkládat důkazy, přijímat korespondenci i určenou do vlastních rukou, vzdávat se opravných prostředků, podávat 
odvolání či jiné opravné prostředky ve lhůtách stanovených stavebním zákonem a správním úřadem (dále jen „dokumenty“), tak aby nedošlo 
k prodlužování či zastavení řízení vinou jeho opožděných podání.  
Kopie těchto dokumentů bude neprodleně zasílat v elektronické verzi Objednateli, k rukám   

3. Dodavatel nedává záruky za možné prodloužení termínu dodání díla způsobené procesní chybou nebo neplněním zákonem stanovených lhůt ze
strany správních orgánů.

Čl. VI. Informační systém veřejné správy - Registr smluv; Profil Zadavatele 
1. Obě strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, aby objednávka jako celek, včetně všech příloh a zejm. údajů o obou stranách,  předmětu

objednávky, ceně a datu jejího uzavření, byla uveřejněna na profilu Odběratele (resp. na Profilu Zadavatele) ve smyslu  Zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) nebo v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. v informačním systému veřejné správy - Registru smluv 
(„registr smluv“), pakliže podléhá zveřejnění, stejně tak jako bude uveřejněna výše skutečně uhrazené ceny za plnění předmětu této objednávky, a to 
ve lhůtách a způsobem uvedeným v ust. § 219 ZZVZ a jinými příslušnými předpisy. 

2. Obě strany se dohodly,:
a) že uveřejnění objednávky na Profilu Zadavatele a prostřednictvím registru smluv zajistí Odběratel (UFCHJH)
b) že pokud Dodavatel nesouhlasí s uveřejněním objednávky jako celek dle odst. č. 1 tohoto článku, je povinen Odběrateli zaslat  na email:

, současně s potvrzením objednávky a v el. podobě (formát PDF.),  kopii objednávky vč. příloh s jednoznačným a
viditelným označením (přeškrtnutím) těch ustanovení v objednávce či v přílohách, které mají být v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. a na
základě požadavku Dodavatele vyloučeny ze zveřejnění. Všechny strany této kopie objednávky a příloh musí být Dodavatelem parafovány.



2/2 
Příloha č. 2  Instrukce k objednávce 

Článek VIII.    Kontatkní osoby; Předání, převzetí dokumentace k předmětu Díla 

1. Zodpovědné osoby Objednatele za komunikaci a přebírání dokumentace  související s plněním předmětu Díla:
a) za technickou část díla:  
b) za převzetí dokumentace související se zajištěním stavebního povolení a kolaudačního rozhodnutí: v souladu s čl. V, odst. 2 těchto instrukcí
c) za obchodní („smluvní“) a finanční záležitosti:  Administraci v agendě Objednatele zajišťují:

  který posléze tyto schvaluje a předkládá ke schválení
statutárnímu zástupci Objednatele.

d) Faktury:   v souladu s čl. III, odst. 6 těchto instrukcí
2. Zasílání veškerých dokumentů  v pracovních verzích: emailem nebo poštou, k rukám 
3. Předávání/přebírání finálních verzí dokumentů – originálů:  Doručování bude provedeno poštou, či osobně na podatelnu Odběratele. Zásilky je

nutné vždy adresovat  k rukám: .

Článek IX.   Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je dle ust. § 2, písm. e), zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

2. Vztahy, které nejsou upraveny touto objednávkou se řídí ustanoveními Občanského zákoníku (č. 89/2015 Sb.) v platném znění, pokud objednávka
ve znění pozdějších dodatků nestanoví jinak.

Datum: Za dodavatele souhlasí: 
 (podpis, razítko) 




